COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO
O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que o candidato abaixo convocado para o Concurso Público
Municipal, Edital 001/2010 através da 2ª Convocação publicada no dia 23/02/2017, no Diário Oficial do Estado
do Espírito Santo, no Diário Oficial dos Municípios, NÃO COMPARECEU À CONVOCAÇÃO DENTRO DO
PRAZO PREVISTO, ESTA SENDO AUTOMATICAMENTE ELIMINADA:

CARGO/FUNÇÃO – Técnico Operante Especial – TOE/Operador de sistema de videomonitoramento – Edital
nº 001/2015

          Nome                               Classificação
- Vitor Barsante Amorim                     5°

EDSON FIGUEIREDE MAGALHÃES
PREFEITO MUNICIPAL